
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 8 - RISULTATI 09/09 - 16:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1259 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

2 4 1073 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67  

3 6 1213 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06  

4 2 1049 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10  

5 5 1055 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1194 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42  

2 4 1185 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

3 2 1232 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05  

4 5 1107 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1259 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  

2 4 1073 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67  

3 6 1213 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06  

4 2 1049 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.10  

5 3 1194 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42  

6 5 1055 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.46  

7 4 1185 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

8 2 1232 FAINI Matteo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.05  

9 5 1107 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti M 8 - RISULTATI 09/09 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5 VENTURINI Alessandro - BODINI Fabio - FAINI Matteo - GAMBA Federico EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 39.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadette - RISULTATI 09/09 - 17:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1288 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 753

2 5 1064 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.20 627

3 2 1295 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 586

4 6 1257 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 554

  4 1296 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1076 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.15 641

2 3 1030 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.17 635

3 2 1226 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.27 607

4 6 1152 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.61 518

4 5 1220 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.61 518

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1250 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.69 498

2 5 1150 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.75 483

2 3 1210 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.75 483

4 4 1043 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.87 453

5 6 1281 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.03 415

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1132 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.41 330
2 6 1036 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.49 313
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3 4 1071 FILIPPINI Giulia Vittor 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.53 305

4 2 1165 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 253

5 5 1125 STALLONE Isabella 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 13.05 204

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1288 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 753

2 4 1076 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.15 641

3 3 1030 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.17 635

4 5 1064 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 11.20 627

5 2 1226 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.27 607

6 2 1295 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 586

7 6 1257 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 554

8 5 1220 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.61 518

8 6 1152 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.61 518

10 2 1250 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.69 498

11 5 1150 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 11.75 483

11 3 1210 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.75 483

13 4 1043 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.87 453

14 6 1281 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.03 415

15 3 1132 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.41 330

16 6 1036 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.49 313

17 4 1071 FILIPPINI Giulia Vittor 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.53 305

18 2 1165 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 253

19 5 1125 STALLONE Isabella 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 13.05 204

  4 1296 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1000 metri Cadette - RISULTATI 09/09 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:04.64 891

2 383 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:19.08 707

3 208 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:22.59 664

4 305 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:24.65 640

5 384 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.92 626

6 452 MOLESINI Marta 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:29.88 580

  380 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 09/09 - 18:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:06.52 860

2 427 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:10.96 823

3 416 LUPI Alessia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:19.83 750

  420 CAPRIOTTI Emma Chiara 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 09/09 - 15:49

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1021 ROSSI Eleonora 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 47.48 887

2 4 1078 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 50.10 760

3 2 1214 CORTI Miriam Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 52.10 668

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadetti - RISULTATI 09/09 - 17:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1248 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.96 661

2 3 1000 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96 661

3 2 1014 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.42 511

4 6 1116 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.61 454

4 5 1059 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.61 454

6 1 1195 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.11 100

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 09/09 - 17:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 434 CAPRIOTTI Matteo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:47.84 763

2 436 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:55.65 643

3 438 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:00.03 579

4 437 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:01.64 556

5 435 TORRESANI Oscar 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:21.48 303

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 09/09 - 18:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 439 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:59.34 598

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 10 - RISULTATI 09/09 - 16:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1178 FERRARI Anna 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 7.84  

2 2 1058 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18  

3 5 1160 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.53  

4 1 1061 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60  

5 4 1069 BONORI Valentina 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.92  

6 6 1286 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.13  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34  

2 4 1085 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74  

3 2 1121 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79  

3 5 1211 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.79  

5 6 1243 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1253 BERTOLINI Emma 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

2 4 1275 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

3 3 1186 AYARI Leila 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

4 5 1265 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

5 2 1001 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 1178 FERRARI Anna 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 7.84  
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2 2 1058 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.18  

3 3 1031 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34  

4 5 1160 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.53  

5 1 1061 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60  

6 4 1085 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74  

7 2 1121 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.79  

7 5 1211 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.79  

9 6 1253 BERTOLINI Emma 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  

10 6 1243 GRASSI Anna 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87  

11 4 1069 BONORI Valentina 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.92  

12 6 1286 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.13  

13 4 1275 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

14 3 1186 AYARI Leila 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

15 5 1265 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.68  

16 2 1001 PILLITTERI Marta 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti F 10 - RISULTATI 09/09 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CORTELLINI Elisa - POLITI Iris - UNGARI Anna - INGENITO Anna Sofia EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 34.10  

2 2 2 PISATI Alice - TREVISI Fiamma Letizia - PILLITTERI Marta - GRASSI Anna EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI B 35.92  

3 3 6 VACCARI Beatrice - VACCARI Camilla - DIGIACOMO Irene - BARBIERI CARIONI Matild EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 38.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 10 - RISULTATI 09/09 - 17:56

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1199 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88  

2 4 1088 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.31  

3 2 1170 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.48  

4 5 1025 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.77  

4 1 1090 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77  

6 6 1068 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1072 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34  

2 4 1200 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71  

3 2 1038 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02  

4 6 1022 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.49  

5 3 1190 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66  

6 1 1252 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.93  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1199 SPOTTI Niccolo' 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.88  

2 4 1088 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.31  

3 5 1072 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.34  

4 2 1170 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.48  

5 4 1200 CAPELLI Leonardo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.71  

6 1 1090 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.77  

6 5 1025 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.77  
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8 6 1068 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  

9 2 1038 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02  

10 6 1022 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.49  

11 3 1190 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.66  

12 1 1252 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.93  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 4x50 Esordienti M 10 - RISULTATI 09/09 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 CIPOLLA Luca Vittorio - ROMAGNOLI Bryan - CARISSIMI Filippo - LECCARDI Edoardo EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE A 35.05  

2 3 15 SILVESTRO Tommaso - DIGIACOMO Daniele - VINCENTI Andrea - UBERTI Mario EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 35.79  

3 4 10 COLLEONI Alessandro - SPOTTI Niccolo' - CAPELLI Leonardo - PIACENTINI Riccardo EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 36.55  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazze - RISULTATI 09/09 - 16:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1018 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 648

2 3 1161 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

3 5 1276 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.23 613

4 6 1237 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.29 601

5 2 1126 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.55 551

  1 1019 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1131 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.39 582

2 3 1224 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.59 543

3 5 1070 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64 534

4 6 1173 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.09 448

5 1 2200 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

  4 1097 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1114 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17 624

2 5 1122 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 580

3 2 1292 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 566

4 4 1102 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.71 520

5 6 1268 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94 476

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1188 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530

2 3 1197 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

3 2 1117 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95 475

  5 1009 BOSSONI Melissa 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS  

  6 1108 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1279 ROBERTI Giulia 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.88 488

2 4 1144 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.95 475

3 2 1115 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02 461

4 6 1110 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 428

5 3 1104 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28 413

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1146 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65 532

2 6 1103 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.58 358

3 3 1196 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.20 246

4 4 1128 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.55 184

5 2 1290 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.45 31

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1018 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 648

2 3 1161 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

3 3 1114 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17 624

4 5 1276 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.23 613

5 6 1237 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.29 601

6 2 1131 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.39 582

7 5 1122 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 580

8 2 1292 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.47 566

9 2 1126 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.55 551

10 3 1224 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.59 543

11 5 1070 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64 534



12 5 1146 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65 532

13 4 1188 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530

14 3 1197 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66 530

15 4 1102 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.71 520

16 5 1279 ROBERTI Giulia 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.88 488

17 6 1268 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94 476

18 2 1117 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95 475

18 4 1144 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.95 475

20 2 1115 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02 461

21 6 1173 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.09 448

22 6 1110 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 428

23 3 1104 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28 413

24 1 2200 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

25 6 1103 BEGNARDI VACCHELLI Giul 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.58 358

26 3 1196 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.20 246

27 4 1128 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.55 184

28 2 1290 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.45 31

  6 1108 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  4 1097 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  1 1019 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  5 1009 BOSSONI Melissa 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 09/09 - 18:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 ANISHCHENKO Sofiia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 12:09.96 806

2 442 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12:52.24 704

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 09/09 - 18:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 446 FASAN Sasha - CIOBANU Anais Maria - GANDOLFI Giulia RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 9:52.22 293

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 16:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1084 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 650

2 3 1215 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.26 643

3 2 1067 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 482

  6 1209 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE DNS  

  5 1207 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1033 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 470

2 2 1294 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

3 5 1168 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.98 203

  4 1242 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1201 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 115

2 4 1283 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.63 93

3 2 1208 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.93 53

4 5 1285 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 49

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1084 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 650

2 3 1215 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.26 643

3 2 1067 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 482
4 3 1033 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.84 470
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5 2 1294 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96 438

6 5 1168 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.98 203

7 3 1201 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.48 115

8 4 1283 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.63 93

9 2 1208 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.93 53

10 5 1285 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 49

  5 1207 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 1242 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 1209 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 ROZZONI Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:00.20 749

2 445 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:04.69 736

3 443 FERRI Giulio Vittorio 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:22.54 684

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 5 - RISULTATI 09/09 - 15:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1080 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.65  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti F 8 - RISULTATI 09/09 - 16:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1282 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09  

2 2 1205 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01  

3 4 1075 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.86  
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

50 metri Esordienti M 5 - RISULTATI 09/09 - 15:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1225 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32  

2 3 1032 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.78  

3 2 1284 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.42  

  6 1044 BOTTINI PALLANTE Dario 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 1106 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti M 8 - RISULTATI 09/09 - 17:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1141 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00  

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03                                              

  XO   O   O   O   O   O   XXX                                              

2 1229 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.95  

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

3 1261 MORI Angelo Primo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.90  

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 1006 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.85  

0.70 0.80 0.85 0.90                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

5 1277 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.80  

0.70 0.80 0.85                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  1182 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 09/09 - 18:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1227 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.01 872

1°: 10.61  2°: 10.69  3°: 11.01    4°: 10.67             

  +0.0    -0.4    +0.1      -1.0           

2 1130 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.07 738

1°: 10.07  2°: 9.36  3°: 9.24    4°: 9.71             

  +0.8    -0.4    -0.5      -0.9           

3 1280 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 705

1°: X  2°: 9.84  3°: 9.26    4°: 9.64             

      -0.1    +0.3      -0.6           

4 1089 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 696

1°: 9.59  2°: 9.68  3°: 9.51    4°: 9.78             

  +0.2    -0.4    -1.3      -0.9           

5 1134 GIULINO Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 9.77 695

1°: X  2°: 9.24  3°: 9.60    4°: 9.77             

      -0.9    -0.1      -0.3           

6 1101 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.67 680

1°: 9.16  2°: 9.36  3°: 9.67    4°: 9.27             

  +0.8    +0.0    -0.2      -0.7           

7 1013 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.25 620

1°: 9.25  2°: 9.06  3°: 9.15    4°: 8.93             

  +0.3    -0.8    +0.1      -1.2           

8 1273 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.21 471

1°: 8.21  2°: 8.14  3°: 8.18    4°: 7.86             

  +1.3    -0.3    -0.1      -0.4           

9 1266 FILIPPINI Giulia Vittor 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.84 418
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1°: 7.52  2°: 7.68  3°: 7.84    4°: 7.62             

  +0.3    -1.1    +0.0      -0.9           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 09/09 - 17:39

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1176 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.89 831

1°: X  2°: 10.89  3°: X    4°: X             

2 1147 TARANA Divine 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.50 793

1°: X  2°: 10.50  3°: 9.45    4°: 10.31             

3 1119 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.21 561

1°: 8.21  2°: 7.80  3°: 7.77    4°: 7.76             

4 1109 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.20 559

1°: 8.20  2°: 8.00  3°: 7.36    4°: 7.78             

5 1145 NEGRINOTTI Annalisa 2008 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 7.53 489

1°: 7.53  2°: 7.52  3°: 6.81    4°: 6.77             

6 1041 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28 462

1°: 6.79  2°: 7.08  3°: 7.28    4°: 6.89             

7 1159 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82 413

1°: 5.68  2°: 5.59  3°: 6.82    4°: X             

8 1163 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.79 301

1°: X  2°: 5.71  3°: 5.79    4°: 5.64             

9 1060 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.71 292

1°: 5.37  2°: 5.59  3°: 5.71    4°: 5.68             

10 1098 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.23 239

1°: X  2°: 5.23  3°: -    4°: -             

11 1287 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.93 205

1°: 4.71  2°: 4.93  3°: 4.85    4°: 4.90             

12 1050 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.90 202

1°: 4.64  2°: 4.90  3°: 4.62    4°: 4.83             
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 09/09 - 16:48

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.82 778

1°: 21.03  2°: 35.02  3°: 31.19    4°: 35.82             

2 1157 ALTOMARE Sara 2009 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 35.34 769

1°: 30.53  2°: X  3°: X    4°: 35.34             

3 1039 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 31.22 694

1°: 31.22  2°: 28.40  3°: X    4°: X             

4 1149 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.13 633

1°: 28.13  2°: X  3°: X    4°: 26.62             

5 1124 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.79 626

1°: 26.55  2°: X  3°: X    4°: 27.79             

6 1167 GRECO Francesca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.11 570

1°: X  2°: 25.11  3°: X    4°: X             

7 1183 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.02 546

1°: 24.02  2°: 22.24  3°: 21.19    4°: X             

8 1086 VEZZONI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.21 483

1°: 21.21  2°: 20.45  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 09/09 - 17:12

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 NASI Alessandro 2009 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1.68 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX                  

2 1238 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 485

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   -   -   O   O   -   O   O   XXX                                          

  1100 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 09/09 - 18:20

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1231 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.25 683

1°: 11.25  2°: 11.13  3°: 10.88    4°: 9.70             

  -0.1    -0.7    +0.3      -0.8           

2 1007 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.68 600

1°: 10.33  2°: X  3°: 10.00    4°: 10.68             

  -0.1        +0.5      -0.8           

3 1003 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.60 588

1°: 10.37  2°: 10.34  3°: X    4°: 10.60             

  -0.3    -0.9          -0.9           

4 1091 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.31 546

1°: 9.96  2°: 10.31  3°: 9.84    4°: 10.15             

  +0.1    -0.7    +0.5      -0.6           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 09/09 - 17:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1216 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.34 622

1°: 11.32  2°: 11.34  3°: 10.98    4°: 10.26             

2 1181 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.15 608

1°: 10.85  2°: 10.62  3°: 11.15    4°: 11.01             

3 1113 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.10 529

1°: 10.10  2°: 10.08  3°: 9.46    4°: 9.79             

4 2100 GIULIANI Maximo Johan 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.63 493

1°: 9.63  2°: 8.90  3°: 8.61    4°: 8.98             

5 1271 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.15 457

1°: 8.62  2°: 9.15  3°: 9.00    4°: 8.47             

6 1111 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 327

1°: 7.46  2°: 7.07  3°: 6.06    4°: 6.80             

7 1047 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.58 180

1°: 4.55  2°: 5.58  3°: 5.42    4°: 5.45             

  1251 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 09/09 - 16:19

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1204 SINGH Karanjot 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 37.31 707

1°: X  2°: X  3°: 37.31    4°: 36.34             

2 1240 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 34.32 657

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 34.32             

3 1269 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 32.92 632

1°: 26.82  2°: X  3°: 32.92    4°: X             

4 1236 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.29 287

1°: X  2°: 16.29  3°: 14.46    4°: X             

5 1164 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.95 231

1°: 12.74  2°: 13.43  3°: 13.41    4°: 13.95             

  1191 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti F 10 - RISULTATI 09/09 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1136 FERRARI Anna 2012 EF10 BS607 ATL. POMPIANO 1.32  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.26 1.28 1.30 1.32 1.34                                

  O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                

2 1142 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.24  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.26                                        

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                                        

3 1177 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.21  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                          

4 1004 BERTOLINI Emma 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

5 1249 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                                

  O   XO   O   O   XO   XXX                                                

6 1137 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 1289 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 1239 BONORI Valentina 2013 EF10 BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 1192 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00  
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0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

9 1184 CARMINATI Marina 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

11 1140 SORGATO Giulia 2012 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.95  

0.90 0.95 1.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti M 10 - RISULTATI 09/09 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1112 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.28  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.26 1.28 1.30                                    

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 2000 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.18  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

3 1219 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.15  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 1247 ROMAGNOLI Bryan 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 1065 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 1171 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 1042 CALDARINI Matteo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

8 1262 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                  

  O   XO   O   XO   XXX                                                  

  1158 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE NM  
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0.90                                                          

  XXX                                                          

  1129 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 09/09 - 16:23

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1221 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

2 1024 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                              

3 1063 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

4 1270 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

5 1278 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

6 1217 GANDOLFI Giulia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

7 1139 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XXO   O   XXX                                                  

8 1203 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

9 1206 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.10 519
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1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1218 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Vortex Ragazze - RISULTATI 09/09 - 18:16

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1233 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.88  

1°: 42.92  2°: 44.33  3°: 45.88                    

2 1015 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 36.39  

1°: 36.39  2°: 34.70  3°: 32.56                    

3 1241 ZANAZZI Cecilia 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 33.85  

1°: 33.85  2°: 32.30  3°: 31.90                    

4 1156 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.91  

1°: 24.88  2°: 26.26  3°: 29.91                    

5 1092 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.23  

1°: 29.23  2°: 27.13  3°: 27.02                    

6 1062 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 29.15  

1°: 26.37  2°: 29.15  3°: 28.16                    

7 1223 FEDERICI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27.41  

1°: 27.41  2°: 23.05  3°: 26.66                    

8 1053 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.40  

1°: 23.22  2°: 26.40  3°: 22.25                    

9 1228 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.14  

1°: 26.14  2°: 23.06  3°: X                    

10 1045 ROBERTI Giulia 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 24.61  

1°: 22.50  2°: 24.61  3°: 22.31                    

11 1174 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.28  

1°: 24.28  2°: 17.00  3°: 23.68                    

12 1143 BOSSONI Melissa 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 24.05  

1°: 23.15  2°: 20.66  3°: 24.05                    

13 1148 VEZZOSI Silvia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 23.15  
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1°: 23.15  2°: 18.30  3°: 18.97                    

14 1034 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.12  

1°: 21.12  2°: 20.19  3°: 16.32                    

15 1027 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.46  

1°: 10.89  2°: 11.48  3°: 13.46                    

16 1035 KESHTA Malak Ahmed 2010 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.91  

1°: 9.04  2°: 8.77  3°: 11.91                    

  1212 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 16:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1267 BASILICO Gabriele 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

2 1087 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

3 1023 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   O   O   XO   O   XXX                                              

4 1151 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 09/09 - 18:25

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1127 BRAMBILLA Enrico 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 51.94 710

1°: 51.94  2°: X  3°: 46.46                    

2 1153 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.30 607

1°: 45.30  2°: 37.49  3°: 42.92                    

3 1012 BASILICO Gabriele 2010 RM MI062 VIRTUS GROANE 42.14 558

1°: 30.58  2°: 40.18  3°: 42.14                    

4 1093 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.52 549

1°: 40.63  2°: 38.71  3°: 41.52                    

5 1135 LUCINI Riccardo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 37.92 493

1°: 36.15  2°: 37.92  3°: 32.39                    

6 1037 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.74 413

1°: 32.74  2°: 32.13  3°: 30.75                    

7 1245 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.06 402

1°: 32.06  2°: 30.51  3°: 29.17                    

8 1272 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.92 369

1°: 26.23  2°: 29.92  3°: 28.40                    

9 1010 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 26.42 315

1°: 21.49  2°: 26.42  3°: 16.95                    

10 1096 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.49 285

1°: 24.49  2°: -  3°: -                    

11 1202 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.19 281

1°: 23.62  2°: 24.19  3°: 21.34                    

12 1244 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.39 222

1°: 17.75  2°: 17.32  3°: 20.39                    

  1082 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti F 5 - RISULTATI 09/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1255 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.80  

0.70 0.80 0.85                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti F 8 - RISULTATI 09/09 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1029 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.95  

0.70 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

2 1056 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.80  

0.70 0.80 0.85                                                      

  O   O   XXX                                                      

3 1169 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 0.70  

0.70 0.80                                                        

  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33127/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE
CREMONA 9 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Esordienti M 5 - RISULTATI 09/09 - 17:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1256 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 0.80  

0.70 0.80 0.85                                                      

  O   XO   XXX                                                      

2 1066 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 0.80  

0.70 0.80 0.85                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

  1094 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

0.70                                                          

  XXX                                                          

  1057 BOTTINI PALLANTE Dario 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

                                                           

                                                           

  1083 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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